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EUROBATTERY MINERALS AVVECKLAR
CORCEL MINERALS-PROJEKTET OCH

FOKUSERAR PÅ SINA KÄRNTILLGÅNGAR
Stockholm, 10 april 2026 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: ”BAT” och 
Börse Stuttgart: ”EBM”; kort: ”Eurobattery Minerals” eller ”bolaget”) meddelar idag en strategisk 
uppdatering och har beslutat att avveckla Corcel Minerals-projektet i Spanien, som en del av ett 
ökat fokus på bolagets kärntillgångar och långsiktigt värdeskapande.

Styrelsen har genomfört en omfattande översyn av bolagets projektportfölj och dragit slutsatsen att 
Eurobattery Minerals personalmässiga, tekniska och finansiella resurser bör koncentreras till de två 
tillgångar som har störst potential att skapa värde för aktieägarna: volframprojektet San Juan, som 
ligger i A Gudiña, Galicien (Spanien), samt batterimineralprojektet Hautalampi, beläget i Outokumpu, 
Norra Karelen (Finland).

I detta sammanhang har bolaget beslutat att inte gå vidare med utvecklingen av Corcel Minerals-
projektet (beläget i nordvästra Spanien). Efter en noggrann utvärdering bedömer styrelsen att 
nuvarande marknadsförhållanden och bolagets strategiska prioriteringar inte motiverar ytterligare 
resursallokering till detta projekt i nuläget. Som en del av den strategiska portföljöversynen kommer 
bolaget att uppdatera värderingen av sina tillgångar i relevanta finansiella rapporter i enlighet med 
detta.

Den finansiella påverkan på bolagets balansräkning bedöms vara begränsad. Eventuella 
redovisningsmässiga justeringar kommer att återspeglas i bolagets finansiella rapporter i enlighet 
med gällande redovisningsprinciper.

”Detta beslut speglar en disciplinerad kapital- och resursallokering. Med fullt fokus på våra två 
kärntillgångar positionerar vi Eurobattery Minerals för att maximera värdet för våra aktieägare”, säger 
Roberto García Martínez, VD för Eurobattery Minerals AB.

Språkversioner
Eurobattery Minerals AB publicerar sin information på engelska, svenska och tyska för att underlätta 
för våra aktieägare och övriga intressenter. Vid eventuella avvikelser eller inkonsekvenser mellan 
språkversionerna ska den engelska versionen ha företräde.
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Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på svenska Nordic Growth Market ( ) BAT
och tyska Börse Stuttgart ( ). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt EBM
utvunna mineraler är företagets fokus att förverkliga ett stort antal gruvprojekt i Europa för att 
leverera kritiska råvaror och på så sätt skapa en renare och mer rättvis värld.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på eurobatteryminerals.com LinkedIn.

Kontakter
Roberto García Martínez – VD
E-post: info@eurobatteryminerals.com
 
Kontakt investor relations
E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor
Mangold Fondkommission AB är mentor till Eurobattery Minerals AB
Telefon: +46 8 503 015 50
E-post: ca@mangold.se

Denna information är sådan information som Eurobattery Minerals är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-04-10 18:00 CEST.
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